Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REDAÇÃO FINAL AO

PROJETO DE   RESOLUÇÃO   Nº   07/2023

                          Somos de parecer que o presente projeto vá à promulgação e

publicação pelo Senhor Presidente da Câmara Municipal, devidamente emendado.

Sala das Comissões, 04 de maio de 2023.

Wellington Felipe dos Santos Rezende
Presidente e Relator(a)

Vitor Tadeu Camilo de Carvalho
 Vice-Presidente

Yan Lopes de Almeida
  Membro

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003100350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-05-04T16:38:51-0300

		2023-05-04T16:39:21-0300

		2023-05-05T13:45:13-0300